
CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 15 tireuses)
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nom prénom club

AZEVEDO Elena DIJON ASPTT

BERTHET Inès BEAUNE CE

BORSATO Alexia DIJON MOUS

BROISE Sophie BEAUNE CE

COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE

COURSIN Lylou DIJON MOUS

GAUTHERON Tess BEAUNE CE

HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT

JACOB Clémence BEAUNE CE

LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUS

LAJAMBE Pauline LE CREUSOT

MARTIN Eloise DIJON MOUS

PIERRON Sophonie DIJON ASPTT

SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE

STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Arbitres (présents, ordre alphabétique - 8 arbitres)

page 1/1

nom prénom club cat

BERTIN Simon QUETIGNY A D

DUBOIS Roxan BEAUNE CE FD

HOUZEL Jeanne DIJON ASPTT FD

JAHIER Jules QUETIGNY A FD

LOUYER Romain QUETIGNY A FD

MATHIEU Richard LONGVIC AL D

PESCAYRE Solenn DIJON ASPTT FD

SERMAGE Noa BEAUNE CE FD
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Formule de la compétition
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15 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1

15 tireuses

3 poules de 5

Décalage par : clubs

15 qualifiées

Tour No 2

15 tireuses

3 poules de 5

Décalage par : clubs

15 qualifiées

_________________________________
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  2

Arbitre: SERMAGE Noa BEAUNE CE

V/M ind. TD rg

SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE  3  2  V  V 0.500 2 13 3

BERTHET Inès BEAUNE CE  V  1  V  V 0.750 1 13 2

AZEVEDO Elena DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 12 16 1

STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT  1  3  0  V 0.250 -4 8 4

MARTIN Eloise DIJON MOUSQ  2  2  1  0 0.000 -11 5 5

Poule No 2    piste No  3

Arbitre: LOUYER Romain QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

GAUTHERON Tess BEAUNE CE  V  V  V  3 0.750 9 15 2

COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE  0  V  V  1 0.500 -2 9 3

HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT  2  3  V  1 0.250 -3 10 4

COURSIN Lylou DIJON MOUSQ  0  0  1  3 0.000 -12 4 5

LAJAMBE Pauline LE CREUSOT  V  V  V  V 1.000 8 16 1

Poule No 3    piste No  5

Arbitre: DUBOIS Roxan BEAUNE CE

V/M ind. TD rg

BROISE Sophie BEAUNE CE  1  V  3  3 0.250 -1 11 4

JACOB Clémence BEAUNE CE  V  2  2  1 0.250 -4 9 5

BORSATO Alexia DIJON MOUSQ  0  V  V V2 0.750 2 10 2

LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUSQ  V  V  1  V 0.750 3 13 1

PIERRON Sophonie DIJON ASPTT  V  V  1  1 0.500 0 10 3
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 AZEVEDO Elena DIJON ASPTT 1.000 12 16

2 LAJAMBE Pauline LE CREUSOT 1.000 8 16

3 GAUTHERON Tess BEAUNE CE 0.750 9 15

4 LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUS 0.750 3 13

5 BORSATO Alexia DIJON MOUS 0.750 2 10

6 BERTHET Inès BEAUNE CE 0.750 1 13

7 SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE 0.500 2 13

8 PIERRON Sophonie DIJON ASPTT 0.500 0 10

9 COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE 0.500 -2 9

10 BROISE Sophie BEAUNE CE 0.250 -1 11

11 HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT 0.250 -3 10

12 JACOB Clémence BEAUNE CE 0.250 -4 9

13 STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT 0.250 -4 8

14 MARTIN Eloise DIJON MOUS 0.000 -11 5

15 COURSIN Lylou DIJON MOUS 0.000 -12 4
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Poules, tour No 2
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Poule No 1    piste No  2

Arbitre: SERMAGE Noa BEAUNE CE

V/M ind. TD rg

BERTHET Inès BEAUNE CE  V  V  3  V 0.750 5 15 2

COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE  3  3  1  V 0.250 -2 11 4

STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT  3  V  0  V 0.500 -3 11 3

AZEVEDO Elena DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 10 16 1

MARTIN Eloise DIJON MOUSQ  0  1  3  2 0.000 -10 6 5

Poule No 2

Arbitre: DUBOIS Roxan BEAUNE CE

V/M ind. TD rg

SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE  V  V  V  0 0.750 4 12 2

JACOB Clémence BEAUNE CE  2  V  V  2 0.500 1 12 3

HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT  2  3  0  V 0.250 -6 9 4

BORSATO Alexia DIJON MOUSQ  0  0  V  1 0.250 -7 5 5

LAJAMBE Pauline LE CREUSOT  V  V  3  V 0.750 8 15 1

Poule No 3    piste No  5

Arbitre: LOUYER Romain QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

BROISE Sophie BEAUNE CE  0  V  0  V 0.500 -4 8 4

GAUTHERON Tess BEAUNE CE  V  V  V  V 1.000 16 16 1

COURSIN Lylou DIJON MOUSQ  3  0  V  V 0.500 -2 11 3

LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUSQ  V  0  2  V 0.500 -1 10 2

PIERRON Sophonie DIJON ASPTT  1  0  3  3 0.000 -9 7 5
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 GAUTHERON Tess BEAUNE CE 1.000 16 16

2 AZEVEDO Elena DIJON ASPTT 1.000 10 16

3 LAJAMBE Pauline LE CREUSOT 0.750 8 15

4 BERTHET Inès BEAUNE CE 0.750 5 15

5 SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE 0.750 4 12

6 JACOB Clémence BEAUNE CE 0.500 1 12

7 LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUS 0.500 -1 10

8 COURSIN Lylou DIJON MOUS 0.500 -2 11

9 STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT 0.500 -3 11

10 BROISE Sophie BEAUNE CE 0.500 -4 8

11 COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE 0.250 -2 11

12 HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT 0.250 -6 9

13 BORSATO Alexia DIJON MOUS 0.250 -7 5

14 PIERRON Sophonie DIJON ASPTT 0.000 -9 7

15 MARTIN Eloise DIJON MOUS 0.000 -10 6
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET DAMES M11

SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2017

Classement général (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club

1 AZEVEDO Elena DIJON ASPTT

2 GAUTHERON Tess BEAUNE CE

3 LAJAMBE Pauline LE CREUSOT

4 BERTHET Inès BEAUNE CE

5 SOUBEYRAND Eva BEAUNE CE

6 LAHILLADE Tiphaine DIJON MOUS

7 BORSATO Alexia DIJON MOUS

8 JACOB Clémence BEAUNE CE

9 COLLIN PINGAT Alienor BEAUNE CE

10 BROISE Sophie BEAUNE CE

11 STAWINSKI Annabelle DIJON ASPTT

12 HOUZEL Raphaëlle DIJON ASPTT

13 PIERRON Sophonie DIJON ASPTT

14 COURSIN Lylou DIJON MOUS

15 MARTIN Eloise DIJON MOUS
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 26 tireurs)

page 1/1

nom prénom club

AMIZET Milan DIJON MOUS

BARBIERI Charles DIJON MOUS

BIZOUARD Noé BEAUNE CE

BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT

BOURELY Thomas BEAUNE CE

BROSSAIS Doriann BEAUNE CE

BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT

BUCQUET Augustin DIJON MOUS

CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT

CORNU Martin DIJON ASPTT

COURVOISIER Corentin BEAUNE CE

DA SILVA Joseph DIJON ASPTT

FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT

GAUTHIER Louison BEAUNE CE

LABRIET Dorian DIJON ASPTT

LAURENTI Arthur LE CREUSOT

LEBEL Sacha DIJON ASPTT

LECLERCQ Virgile DIJON MOUS

LIAGRE Eliott DIJON MOUS

POURCHET Arthur DIJON ASPTT

ROSSIN Gael DIJON MOUS

SEREE Cyprien DIJON ASPTT

SIMON Etienne DIJON MOUS

SLIMANE Adem DIJON ASPTT

TORKI Matisse DIJON ASPTT

TOURON Hugo BEAUNE CE
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Arbitres (tous, ordre alphabétique - 8 arbitres)

page 1/1

nom prénom club cat

BERTIN Simon QUETIGNY A D

DUBOIS Roxan BEAUNE CE FD

HOUZEL Jeanne DIJON ASPTT FD

JAHIER Jules QUETIGNY A FD

LOUYER Romain QUETIGNY A FD

MATHIEU Richard LONGVIC AL D

PESCAYRE Solenn DIJON ASPTT FD

SERMAGE Noa BEAUNE CE FD
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Formule de la compétition
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26 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1

26 tireurs

5 poules (1 poule de 6, 4 poules de 5)

Décalage par : clubs

26 qualifiés

Tour No 2

26 tireurs

5 poules (1 poule de 6, 4 poules de 5)

Décalage par : clubs

25 qualifiés

_________________________________
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  6

Arbitre: MATHIEU Richard LONGVIC ALC

V/M ind. TD rg

TORKI Matisse DIJON ASPTT  V  V  3  2 0.500 0 13 3

POURCHET Arthur DIJON ASPTT  3  V  V  V 0.750 9 15 1

BUCQUET Augustin DIJON MOUSQ  2  0  1  V 0.250 -6 7 4

AMIZET Milan DIJON MOUSQ  V  2  V  V 0.750 4 14 2

BOURELY Thomas BEAUNE CE  V  0  1  2 0.250 -7 7 5

Poule No 2    piste No  5

Arbitre: JAHIER Jules QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

DA SILVA Joseph DIJON ASPTT  V  V  0  2  V 0.600 4 14 3

SLIMANE Adem DIJON ASPTT  1  V  0  1  V 0.400 -6 10 4

COURVOISIER Corentin BEAUNE CE  0  2  1  3  1 0.000 -13 7 6

BROSSAIS Doriann BEAUNE CE  V  V  V  0  V 0.800 11 16 2

SIMON Etienne DIJON MOUSQ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

LIAGRE Eliott DIJON MOUSQ  1  2  V  0  2 0.200 -8 9 5

Poule No 3    piste No  3

Arbitre: HOUZEL Jeanne DIJON ASPTT

V/M ind. TD rg

CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT  2  2  3  3 0.000 -6 10 5

LABRIET Dorian DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 9 16 1

LAURENTI Arthur LE CREUSOT  V  2  V  V 0.750 6 14 2

ROSSIN Gael DIJON MOUSQ  V  1  2  V 0.500 -1 11 3

GAUTHIER Louison BEAUNE CE  V  2  0  1 0.250 -8 7 4

Poule No 4    piste No  2

Arbitre: PESCAYRE Solenn DIJON ASPTT

V/M ind. TD rg

LECLERCQ Virgile DIJON MOUSQ  0  1  V  0 0.250 -10 5 5

TOURON Hugo BEAUNE CE  V  V  2  0 0.500 2 10 3

CORNU Martin DIJON ASPTT  V  0  1  0 0.250 -8 5 4

BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT  3  V  V  2 0.500 2 13 2

LEBEL Sacha DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 14 16 1

Poule No 5    piste No  8

Arbitre: BERTIN Simon QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

SEREE Cyprien DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 12 16 1

FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT  0  1  0  2 0.000 -13 3 5

BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT  1  V  2  V 0.500 1 11 3

BARBIERI Charles DIJON MOUSQ  2  V  V  V 0.750 8 14 2

BIZOUARD Noé BEAUNE CE  1  V  1  0 0.250 -8 6 4
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LEBEL Sacha DIJON ASPTT 1.000 14 16

2 SIMON Etienne DIJON MOUSQ 1.000 12 20

3 SEREE Cyprien DIJON ASPTT 1.000 12 16

4 LABRIET Dorian DIJON ASPTT 1.000 9 16

5 BROSSAIS Doriann BEAUNE CE 0.800 11 16

6 POURCHET Arthur DIJON ASPTT 0.750 9 15

7 BARBIERI Charles DIJON MOUSQ 0.750 8 14

8 LAURENTI Arthur LE CREUSOT 0.750 6 14

9 AMIZET Milan DIJON MOUSQ 0.750 4 14

10 DA SILVA Joseph DIJON ASPTT 0.600 4 14

11 BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT 0.500 2 13

12 TOURON Hugo BEAUNE CE 0.500 2 10

13 BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT 0.500 1 11

14 TORKI Matisse DIJON ASPTT 0.500 0 13

15 ROSSIN Gael DIJON MOUSQ 0.500 -1 11

16 SLIMANE Adem DIJON ASPTT 0.400 -6 10

17 BUCQUET Augustin DIJON MOUSQ 0.250 -6 7

18 BOURELY Thomas BEAUNE CE 0.250 -7 7

19 GAUTHIER Louison BEAUNE CE 0.250 -8 7

20 BIZOUARD Noé BEAUNE CE 0.250 -8 6

21 CORNU Martin DIJON ASPTT 0.250 -8 5

22 LECLERCQ Virgile DIJON MOUSQ 0.250 -10 5

23 LIAGRE Eliott DIJON MOUSQ 0.200 -8 9

24 CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT 0.000 -6 10

25 COURVOISIER Corentin BEAUNE CE 0.000 -13 7

26 FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT 0.000 -13 3
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Poules, tour No 2
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Poule No 1    piste No  2

Arbitre: BERTIN Simon QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

LEBEL Sacha DIJON ASPTT  V  1  2  V 0.500 1 11 3

BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT  2  3  V  V 0.500 3 13 2

AMIZET Milan DIJON MOUSQ  V  V  V  V 1.000 9 16 1

LECLERCQ Virgile DIJON MOUSQ  V  2  1  V 0.500 1 11 3

GAUTHIER Louison BEAUNE CE  0  0  2  0 0.000 -14 2 5

Poule No 2    piste No  3

Arbitre: JAHIER Jules QUETIGNY AS

V/M ind. TD rg

CORNU Martin DIJON ASPTT  2  V  V  1 0.500 1 11 3

DA SILVA Joseph DIJON ASPTT  V  V  V  0 0.750 5 12 2

SIMON Etienne DIJON MOUSQ  2  1  V  1 0.250 -7 8 4

LIAGRE Eliott DIJON MOUSQ  0  0  3  2 0.000 -11 5 5

TOURON Hugo BEAUNE CE  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 3    piste No  5

Arbitre: HOUZEL Jeanne DIJON ASPTT

V/M ind. TD rg

SEREE Cyprien DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 13 16 1

TORKI Matisse DIJON ASPTT  2  V  1  0 0.250 -5 7 3

BIZOUARD Noé BEAUNE CE  0  0  V  1 0.250 -9 5 5

BUCQUET Augustin DIJON MOUSQ  0  V  2  1 0.250 -6 7 4

LAURENTI Arthur LE CREUSOT  1  V  V  V 0.750 7 13 2

Poule No 4    piste No  6

Arbitre: MATHIEU Richard LONGVIC ALC

V/M ind. TD rg

CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT  V  V  V  V 1.000 8 16 1

LABRIET Dorian DIJON ASPTT  3  V  V  V 0.750 5 15 2

BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT  2  3  0  V 0.250 -3 9 4

BARBIERI Charles DIJON MOUSQ  2  3  V  V 0.500 5 13 3

BOURELY Thomas BEAUNE CE  1  0  0  0 0.000 -15 1 5

Poule No 5    piste No  8

Arbitre: PESCAYRE Solenn DIJON ASPTT

V/M ind. TD rg

SLIMANE Adem DIJON ASPTT  3  V  1  V  X 0.500 1 12 3

POURCHET Arthur DIJON ASPTT  V  V  V  V  X 1.000 10 16 1

FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT  2  0  0  V  X 0.250 -7 6 4

BROSSAIS Doriann BEAUNE CE  V  1  V  V  X 0.750 8 13 2

COURVOISIER Corentin BEAUNE CE  1  2  1  0  X 0.000 -12 4 5

ROSSIN Gael DIJON MOUSQ  A  A  A  A  A aband 6
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 SEREE Cyprien DIJON ASPTT 1.000 13 16

2 TOURON Hugo BEAUNE CE 1.000 12 16

3 POURCHET Arthur DIJON ASPTT 1.000 10 16

4 AMIZET Milan DIJON MOUS 1.000 9 16

5 CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT 1.000 8 16

6 BROSSAIS Doriann BEAUNE CE 0.750 8 13

7 LAURENTI Arthur LE CREUSOT 0.750 7 13

8 LABRIET Dorian DIJON ASPTT 0.750 5 15

9 DA SILVA Joseph DIJON ASPTT 0.750 5 12

10 BARBIERI Charles DIJON MOUS 0.500 5 13

11 BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT 0.500 3 13

12 SLIMANE Adem DIJON ASPTT 0.500 1 12

13 CORNU Martin DIJON ASPTT 0.500 1 11

13 LEBEL Sacha DIJON ASPTT 0.500 1 11

13 LECLERCQ Virgile DIJON MOUS 0.500 1 11

16 BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT 0.250 -3 9

17 TORKI Matisse DIJON ASPTT 0.250 -5 7

18 BUCQUET Augustin DIJON MOUS 0.250 -6 7

19 SIMON Etienne DIJON MOUS 0.250 -7 8

20 FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT 0.250 -7 6

21 BIZOUARD Noé BEAUNE CE 0.250 -9 5

22 LIAGRE Eliott DIJON MOUS 0.000 -11 5

23 COURVOISIER Corentin BEAUNE CE 0.000 -12 4

24 GAUTHIER Louison BEAUNE CE 0.000 -14 2

25 BOURELY Thomas BEAUNE CE 0.000 -15 1

26 ROSSIN Gael DIJON MOUS aband
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CHALLENGE CD 21 3 armes

FLEURET HOMMES M11

Samedi 14 janvier 2017

Classement général (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club

1 SEREE Cyprien DIJON ASPTT

2 POURCHET Arthur DIJON ASPTT

3 LABRIET Dorian DIJON ASPTT

4 AMIZET Milan DIJON MOUSQ

5 BROSSAIS Doriann BEAUNE CE

6 LEBEL Sacha DIJON ASPTT

7 TOURON Hugo BEAUNE CE

8 LAURENTI Arthur LE CREUSOT

9 DA SILVA Joseph DIJON ASPTT

10 SIMON Etienne DIJON MOUSQ

11 BARBIERI Charles DIJON MOUSQ

12 BONTEMPS--SALPOINTE Alexandre DIJON ASPTT

13 CHEVALIER Célestin DIJON ASPTT

14 SLIMANE Adem DIJON ASPTT

15 BRUANDET SARANDAO Virgile LE CREUSOT

16 TORKI Matisse DIJON ASPTT

17 CORNU Martin DIJON ASPTT

18 LECLERCQ Virgile DIJON MOUSQ

19 BUCQUET Augustin DIJON MOUSQ

20 BIZOUARD Noé BEAUNE CE

21 FONTAINE Mathéo DIJON ASPTT

22 GAUTHIER Louison BEAUNE CE

23 BOURELY Thomas BEAUNE CE

24 LIAGRE Eliott DIJON MOUSQ

25 COURVOISIER Corentin BEAUNE CE

26 ROSSIN Gael DIJON MOUSQ
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